PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1632, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2016.

EXONERA ROBSON SOARES
OLIVEIRA DO CARGO DE
ASSESSOR DE SECRETÁRIO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Memorando 274/2016/GP;

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar o(a) Sr(a) Robson Soares Oliveira, do cargo de Assessor de
Secretário, da Secretaria Municipal de Saúde, matrícula n° 5632-5, a contar de 31 de
dezembro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

(13) dias do mês de dezembro do

Prefeito

Registre-se e publique-se

errei rà Martins
uniclpal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos
ano de dois mil e dezesseis (2016).

'atron Porto
Secretária de Administração

Afixado na Portafta ««
Prefeitura Municipal